BỘ TƯ PHÁP

Số: 269/GM-BTP
	                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Nội, ngày 22 tháng 7 năm 2011

GIẤY MỜI

HỌP GIAO BAN LÃNH ĐẠO BỘ

	              Kính gửi:
	- Các đồng chí Thứ trưởng;
- Thủ trưởng các đơn vị: Vụ Tổ chức cán bộ; Vụ Các vấn đề chung về xây dựng pháp luật; Vụ Kế hoạch - Tài chính; Tổng Cục Thi hành án dân sự; Vụ Hành chính tư pháp; Văn phòng Bộ;

- Đồng chí Dương Thanh Mai, Chuyên viên cao cấp;
- Các đồng chí Thư ký Lãnh đạo Bộ.

Thừa lệnh Bộ trưởng, Văn phòng Bộ kính mời các đồng chí đến dự cuộc họp giao ban Lãnh đạo Bộ.
Thời gian: 9h 30 ngày 25/7/2011 (thứ Hai).

Địa điểm: Hội trường A - Nhà N1, trụ sở Bộ Tư pháp, 60 Trần Phú, Ba Đình,      Hà Nội.

Nội dung:
1. Cho chủ trương về việc Tổng kết Nghị định 158/2005/NĐ-CP ngày 27/12/2005 về đăng ký và quản lý hộ tịch (Vụ Hành chính tư pháp báo cáo);
  2. Thông tin hoạt động, chỉ đạo điều hành của Lãnh đạo Bộ trong thời gian từ ngày 15/7/2011 đến ngày 25/7/2011 và nhiệm vụ công tác đến hết ngày  31/7/2011 (Văn phòng báo cáo).
 Đề nghị các đồng chí đến dự đầy đủ, đúng giờ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (chủ trì);

- Phòng Lễ tân - Quan hệ công chúng (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT, TH.

	TL. BỘ TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG
Lê Hồng Sơn

CHƯƠNG TRÌNH HỌP GIAO BAN LÃNH ĐẠO BỘ

(9h30 ngày 25 tháng 7 năm 2011)

          I. Cho chủ trương về việc Tổng kết Nghị định 158/2005/NĐ-CP ngày 27/12/2005 về đăng ký và quản lý hộ tịch (Vụ Hành chính tư pháp báo cáo;
  II. Thông tin hoạt động, chỉ đạo điều hành của Lãnh đạo Bộ trong thời gian từ ngày 15/7/2011 đến ngày 25/7/2011 và nhiệm vụ công tác đến hết ngày  31/7/2011 (Văn phòng báo cáo).
          III. Các đồng chí Thứ trưởng thông tin tình hình thực hiện nhiệm vụ trong thời gian qua.
  IV.  Thảo luận.

   V.  Bộ trưởng kết luận.
VĂN PHÒNG